[image: image1.png]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___28.11.2017____ №_2862
О внесении изменений  в постановление Главы Рузского городского округа Московской области от 20.11.2017 №2737  «Об инициативе об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Васильевское, административно подчинённой городу Руза Московской области, на сельский населённый пункт – село»

В соответствии с Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области»,  постановляю:

1. В названии и в пункте 1 постановления Главы Рузского городского округа Московской области от 20.11.2017 №2737  «Об инициативе об изменении категории сельского населённого пункта – деревни Васильевское, административно подчинённой городу Руза Московской области, на сельский населённый пункт – село» слова « на сельский населённый пункт - село» заменить  на слова « на сельский населённый пункт –  поселок».

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Рузского городского округа Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Красное Знамя» и разместить  на  официальном сайте  Рузского городского округа Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        М.В. Тарханов